

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2018

**Sørens Totalbyg ApS**  
Dahlsvej 3  
4600 Køge

CVR nr. 26115493

### **Indsender:**

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

### **Dirigent**

Søren Olsen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
---	---

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
--	---

Balance pr. 31. december	8
--------------------------	---

Noter	10
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Sørens Totalbyg ApS  
Dahlsvej 3  
4600 Køge

Telefon: 5663 4075

CVR-nr.: 26115493  
Stiftelsesdato: 1. juli 2001  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Søren Sten Olsen

## Revision

Langelinierevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

## Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S  
Torvet 14  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. maj 2019, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre bygge- og anlægsarbejder med hovedvægten lagt på tømrer- og snedkerarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. -311.407.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, men kan honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften. Vi forventer at kunne øge omsætningen og derved forbedre likviditeten for 2019.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2019.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	12.203	128.699
2. Personaleomkostninger	<u>-248.969</u>	<u>-65.737</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-236.766</u></b>	<b><u>62.962</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-74.641</u>	<u>-52.589</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-311.407</u></b>	<b><u>10.373</u></b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-311.407</u></b>	<b><u>10.373</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-311.407</u>	<u>10.373</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-311.407</u></b>	<b><u>10.373</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.888
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.501.588	2.105.532
Andre tilgodehavender	2.866	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.504.454</b>	<b>2.121.420</b>
Likvide beholdninger	0	71.787
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>71.787</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.504.454</b>	<b>2.193.207</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.504.454</b>	<b>2.193.207</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-746.092	-434.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-621.092</b>	<b>-309.686</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	476.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.540	20.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.556.831	2.482.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.125.546</b>	<b>2.502.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.125.546</b>	<b>2.502.893</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.504.454</b>	<b>2.193.207</b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Ejerforhold

## Noter

---

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at nuværende kreditforhold opretholdes. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2018	2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	242.569	59.626
Andre omkostninger til social sikring	6.400	6.111
	<b>248.969</b>	<b>65.737</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	125.000	-434.685	-309.685
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-311.407	-311.407
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-746.092</b>	<b>-621.092</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Søren Sten Olsen  
Regstrup
